
РОЗПОРЯДЖЕННЯ№ 180

« 08 » листопада 2024 року м. Київ

Про затвердження складу Ради Комітету НААУ
з питань взаємодії з громадським суспільством

Розглянувши подання Голови Комітету НААУ з питань взаємодії з громадським
суспільством, керуючись статтею 56 Закону України «Про адвокатуру та адвокатську
діяльність», пунктом 1.17 частини першої Розділу ІІІ Положення про Раду адвокатів
України, затвердженого Установчим з’їздом адвокатів України 17 листопада 2012 року
(з наступними змінами), Статутом недержавної некомерційної професійної організації
«Національна асоціація адвокатів України», затвердженого Установчим з’їздом
адвокатів України 17 листопада 2012 року (з наступними змінами), Положенням про
комітети Національної асоціації адвокатів України, затвердженим розпорядженням
Голови Національної асоціації адвокатів України, Ради адвокатів України № 110 від
13 липня 2021 року (далі – Положення про комітети НААУ), вирішила:

1. Затвердити склад Ради Комітету НААУ з питань взаємодії з громадським
суспільством, виклавши його в редакції, що додається:

Голова Комітету:
Місяць Віталій Петрович (свідоцтво про право на заняття адвокатською
діяльністю № 570 видано 28 жовтня 2011 року Хмельницькою обласною
КДКА).

Заступник Голови Комітету:
Місяць Андрій Петрович (свідоцтво про право на заняття адвокатською
діяльністю № 294 видано 05 березня 2003 року Хмельницькою обласною
КДКА).



Члени Ради Комітету:
Виноградов Володимир Володимирович (свідоцтво про право на заняття
адвокатською діяльністю № 000716 видано 07 грудня 2020 року Радою адвокатів
Сумської області);
Едієв Тухан Аліханович (свідоцтво про право на заняття адвокатською
діяльністю № 000715 видано 24 травня 2019 року Радою адвокатів Чернігівської
області);
Єлов Віталій Андрійович (свідоцтво про право на заняття адвокатською
діяльністю № 92 видано 18 серпня 1993 року Волинською обласною КДКА);
Ільчишен Максим Вікторович (свідоцтво про право на заняття адвокатською
діяльністю № 726 видано 17 травня 2012 року Хмельницькою обласною КДКА);
Лепетюк Олег Леонідович (свідоцтво про право на заняття адвокатською
діяльністю № 1257 видано 13 грудня 2004 року Харківською обласною КДКА);
Слободянюк Руслана Миколаївна (свідоцтво про право на заняття адвокатською
діяльністю № 000407 видано 04 лютого 2023 року Радою адвокатів Хмельницької
області);
Поперецький Олег Володимирович (свідоцтво про право на заняття
адвокатською діяльністю № 543 видано 26 липня 2011 року Волинською обласною
КДКА).

2. Секретаріату Ради адвокатів України (Секретаріату Національної асоціації
адвокатів України) внести відповідні зміни на офіційному веб-сайті Національної
асоціації адвокатів України.

Голова
Національної асоціації адвокатів України,
Ради адвокатів України [ПІДПИС] Лідія ІЗОВІТОВА


